АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОМЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19.08.2016г. №85

306825, Курская область, с.Новомеловое

Об утверждении Методики

прогнозирования поступлений доходов

в  бюджет Новомеловского сельсовета

Горшеченского района Курской области

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, общими требованиями к
методике прогнозирования поступлений доходов в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации,
утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 23 июня 2016 года № 574
Администрация Новомеловского сельсовета Гошеченского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую Методику прогнозирования поступлений доходов в бюджет Новомеловского
сельсовета Горшеченского района Курской области.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела Администрации
Новомеловского сельсовета Горшеченского района Курской области Гребенкину Г.М.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте в
сети «Интернет».

Глава Новомеловского сельсовета

Горшеченского района Курской области  М.И.Труфанов